SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO – CREFITO 11 DF e GO

Ata da 2ª Reunião Plenária Extraordinária do CREFITO 11

 Quadriênio 2019-2023

ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA

09 de fevereiro de 2023

SEDE - BRASÍLIA: SCS QUADRA 8, VÊNANCIO SHOPPING, BLOCO B-60, 4º ANDAR, SALA 440, ASA SUL
BRASÍLIA – DF – 70333-900 – TELEFAX  (61)  3225-1111

SUBSEDE - GOIÂNIA:  AV. REP. DO LÍBANO, QD. D-7, LTS. 67/70, ED. CENTER SHOPPING TAMANDARÉ, SALA 40 – ST. OESTE

GOIÂNIA - GO  - 74125-904  -  TEL/FAX  (62) 3091-1564
www.crefito11.gov.br    ouvidoria@crefito11.gov.br

1

1

Ao nono dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às 11h30min da manhã, na Sede 1
do CREFITO-11, situada na SCS Quadra 8, Venâncio Shopping, 4ºandar – sala 411 – Asa Sul, bem 2
como por ambiente virtual, plataforma ZOOM, conforme a Resolução nº521, de 26 de maio de 2020 3
–COFFITO, reuniram-se: Dr. Sergio Gomes de Andrade – Presidente, Dr. José Naum – Vice-4
Presidente, Dra. Rosa Irlene, –Diretora-Tesoureira, Dra. Yara Paiva – Diretora-Secretária, Dra. 5
Vivianne Gusmão- Conselheira Efetiva, Dra. Nara Matos- Conselheira Efetiva, Dr. Júlio Carlos Peles 6
– Conselheiro Efetivo, Dr. Messias Rodrigues – Conselheiro Efetivo, Dra. Luana Félix – Conselheira 7
Suplente em substituição ao Conselheiro Efetivo Dr. Márcio de Paula, Dr. Camilo Jreige – Procurador 8
Jurídico, Dr. Renan Castelo Branco – Controlador Jurídico, e Mateus Lima – Chefe do Setor de 9
Contratos e Licitações. O Presidente Sergio Gomes de Andrade deu abertura aos trabalhos e solicitou 10
à Dra. Yara Paiva que lavrasse a ata da presente reunião. A reunião foi convocada para debater sobre: 11
as medidas que serão tomadas pelo CREFITO-11 em razão do Acórdão COFFITO nº 553, de 12
3 de fevereiro de 2023. Após a explanação dos conselheiros sobre as perspectivas a respeito da 13
Resolução, foi deliberado pela contratação pautada na reunião conforme preceitua o artigo 74, “e”, da 14
Lei nº 14.133/2021. Todos os conselheiros presentes votaram favoravelmente à deliberação. Nada mais 15
constando, eu, Dra. Yara Paiva lavrei a presente ata a qual vai assinada por mim e pelo Presidente acostada 16
o print que comprova a presença dos membros convocados. 17
 18

 19

 20

 21

Sergio Gomes de Andrade

Presidente

Yara Helena de Carvalho Paiva

Diretora-Secretária

 22

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO – CREFITO 11 DF e GO

Ata da 2ª Reunião Plenária Extraordinária do CREFITO 11

 Quadriênio 2019-2023

ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA

09 de fevereiro de 2023

SEDE - BRASÍLIA: SCS QUADRA 8, VÊNANCIO SHOPPING, BLOCO B-60, 4º ANDAR, SALA 440, ASA SUL
BRASÍLIA – DF – 70333-900 – TELEFAX  (61)  3225-1111

SUBSEDE - GOIÂNIA:  AV. REP. DO LÍBANO, QD. D-7, LTS. 67/70, ED. CENTER SHOPPING TAMANDARÉ, SALA 40 – ST. OESTE

GOIÂNIA - GO  - 74125-904  -  TEL/FAX  (62) 3091-1564
www.crefito11.gov.br    ouvidoria@crefito11.gov.br

2

2

 23

		2023-02-14T16:54:27-0300
	YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA:56987412634

		2023-02-15T08:54:13-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100